
Divize JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
� MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 1 

Aktuální výsledky najdete na http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky 

Venku vyhrála pouze Lokomotiva České Budějovice, jinak 
byla úspěšná už pouze domácí družstva, která dokázala vcelku bez 
větších problémů vyhrát. Na čele tabulky střídá Jiskru Nová 
Bystřice Slavoj Žirovnice. 

První Jiskra Nová Bystřice doma podlehla těsně 3:5 druhé 
Lokomotivě České Budějovice a sestoupila na 3. příčku tabulky. 
Toho využil třetí Slavoj Žirovnice, který doma porazil Sokol 
Častrov 7:1 a dostal se na čelo tabulky se stejným bodovým 
ziskem jako druhá Lokomotiva České Budějovice. 

Slovan Jindřichův Hradec odložil své utkání s Centropen 
Dačice D, čímž se obě družstva ocitla na samém dně tabulky. 

Prosím Slovan Jindřichův Hradec, aby mi co nejdříve oznámili termín odloženého zápasu. 

Nejlepším družstvem tohoto kola na 120 HS byla Lokomotiva Tábor B, která na domácích drahách 
porazila vynikajících 3334 kuželek. K tomuto výkonu nemalou měrou přispěl Zdeněk Zeman, který porazil 
609 kuželek a stal se nejlepším hráčem tohoto kola na 120 HS. Druhým nejlepším hráčem na 120 HS byl 
třebíčský Lukáš Toman, který porazil na domácích drahách 587 kuželek. O třetí místo s výkonem 582 
poražených kuželek se dělí novobystřický Jaroslav Běhoun s táborským Miroslavem Kašparem. Oba dosáhli 
výkonu na domácích drahách. 

Nejlepším družstvem tohoto kola na 100 HS byla TJ Nová Včelnice, která na domácích drahách porazila 
2665 kuželek. Nejlepším hráčem tohoto kola na 100 HS byl hráč Startu Jihlava Jiří Lukšander, který porazil 
476 kuželek. Druhým nejlepším hráčem na 100 HS byl taktéž hráč Startu Jihlava Miroslav Berka, který 
porazil 473 kuželek. Třetím nejlepším na 100 HS byl novovčelnický Martin Tyšer , který porazil 465 kuželek. 
Všichni dosáhli výkonu na domácích drahách. 

 
TJ Start Jihlava -  TJ Sokol Chotoviny 7:1 2655-2539 (15:9) 14.11. 

TJ Nová Včelnice -  TJ Slovan Kamenice nad Lipou F 7:1 2665-2479 (17:7) 13.11. 

TJ Jiskra Nová Bystřice -  TJ Lokomotiva České Budějovice 3:5 3247-3264 (11:13) 13.11. 

TJ Třebíč B -  TJ Nové Město na Moravě 6:2 3294-3230 (11,5:12,5)13.11. 

KK Slavoj Žirovnice  -  TJ Sokol Častrov 7:1 3218-2979 (20:4) 13.11. 

KK Lokomotiva Tábor B  -  TJ CHJK Jihlava 5,5:2,5 3334-3205 (16,5:7,5) 13.11. 

TJ Slovan Jindřichův Hradec -  TJ Centropen Dačice D odloženo    

Tabulka: 
 1. (3) KK Slavoj Žirovnice  9 7 0 2 48,0:24,0 127,0:89,0 14 
 2. (2) TJ Lokomotiva České Budějovice  9 6 2 1 46,0:26,0 124,0:92,0 14 
 3. (1) TJ Jiskra Nová Bystřice  9 6 1 2 45,0:27,0 115,0:101,0 13 
 4. (4) TJ Sokol Chotoviny  9 5 0 4 38,0:34,0 111,0:105,0 10 
 5. (8) TJ Nová Včelnice  9 4 2 3 38,0:34,0 105,0:111,0 10 
 6. (5) TJ Nové Město na Moravě  9 4 1 4 39,0:33,0 123,5:92,5 9 
 7. (6) TJ Slovan Kamenice nad Lipou F 9 4 1 4 32,0:40,0 98,0:118,0 9 
 8. (9) KK Lokomotiva Tábor B 9 4 1 4 31,5:40,5 103,5:112,5 9 
 9. (11) TJ Start Jihlava  9 3 2 4 34,5:37,5 106,0:110,0 8 
 10. (7) TJ Sokol Častrov  9 4 0 5 32,0:40,0 94,0:122,0 8 
 11. (10) TJ CHJK Jihlava  9 3 0 6 31,0:41,0 107,0:109,0 6 
 12. (13) TJ Třebíč B 9 3 0 6 29,0:43,0 96,0:120,0 6 
 13. (12) TJ Centropen Dačice D 8 2 1 5 28,0:36,0 94,0:98,0 5 
 14. (14) TJ Slovan Jindřichův Hradec  8 1 1 6 24,0:40,0 84,0:108,0 3 
 
 

 
Zpravodaj  

SSTTKK  DDiivviizzee  JJIIHH  

čč..  99  
22001155--22001166 



� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
� MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 2 

Aktuální výsledky najdete na http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky 

 TJ Start Jihlava 2655 7:1 2539 TJ Sokol Chotoviny 

   (15:9) 

 VOTAVA Petr 431 2:2 419 VACKO Miroslav 
 POLÁČEK Jiří 430 3:1 400 FOŘTER Jan 
 BERKA Miroslav 473 3:1 428 HRSTKA Libor 
 HLAVÁČEK Petr 415 1:3 440 HEIN Zbyněk 
 VOTAVA Martin 430  3:1 405 BERVIDA Luboš 
 LUKŠANDERL Ji ří 476 3:1 447 KŘEMEN Petr 

Domácí po šňůře proher na jihlavské kuželně již nutně potřebovali vyhrát, aby opustili červenou zónu. 
Průměrné výkony Petra a Jirky stačili na Míru a Honzu. Míra se po dlouhé době doma chytnul a "nečekaně"  
vysokým výkonem rozdrtil Libora. Petr začal famózně, ale levá zadní fana ho zničila a darovala Zbyňkovi bod. 
Remízu potvrdil Martin, který vyhrál první tři disciplíny a v poslední už neměl motivaci. Jirka už měl 
jednoduchou úlohu - udržet 80 kolků. Díky tomu mohl Jirka hrát v klidu nakonec říznul nejen soupeře ale i 
Míru. Domácí nahráli svůj nejlepší letošní nához na domácí  kuželně (MV). 
 
rozhodčí: VOTAVA Martin 
diváků: 6 
utkání trvalo: 4:38 
 

 TJ Nová V čelnice 2665 7:1 2479 TJ Slovan Kamenice nad 
Lipou F 

   (17:7) 

 DOMIN Pavel 455 2:2 439 ŠINDELÁŘ Jiří 
 MAREK Tomáš 437 4:0 378 PODHRADSKÝ Milan 
 VONDRÁŠEK Tomáš 447 2:2 429 CHVÁLA Michal 
 PIVKO Kamil 418 1:3 427 ČEKAL Lukáš  
 TYŠER Martin 465 4:0 412 ŠINDELÁŘ Pavel 
 PIVKO Tibor 443  4:0 394 TESAŘ Tomáš 
 
rozhodčí: LACINÁ Dana 
diváků: 12 
utkání trvalo: 5:10 
 

 TJ Jiskra Nová Byst řice 3247 3:5 3264 TJ Lokomotiva České 
Budějovice 

   (11:13) 

 BĚHOUN Jaroslav 582 2:2 568 VOLTR Martin 
 VRECKO Martin 561 2:2 572 REBAN Tomáš 
 ŠTĚRBA Jaroslav 512 1:3 540 REBAN Jiří 
 PÝCHA Martin (*) 526 2:2 558 KAMIŠ Zdeněk 
 FILAKOVSKÝ Martin 531  2:2 523 SÝKORA Jan 
 HAVLÍ ČEK Jan 535 2:2 503 KLOJDA Lukáš 
 
střídání: od 87. hodu: PÝCHA Martin + BAUDYŠ Jan 
rozhodčí: BAUDYŠ Jan 
diváků: 21 
utkání trvalo: 2:55 
 



Divize JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
� MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 3 

Aktuální výsledky najdete na http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky 

 TJ Třebíč B 3294 6:2 3230 TJ Nové M ěsto na Morav ě 

  (11,5:12,5) 

 NOVÁČEK Libor 553  3:1 521 KUBĚNA František 
 TOMAN Lukáš 587 2,5:1,5 562 TOPINKA Zdeněk 
 TENKL Jaroslav 532 2:2 515 LOUČKA Jiří 
 UHLÍŘ Karel 541 1:3 549 ŠKODA Pavel 
 NOVOTNÝ Mojmír 546 1:3 563 MIKO Michal  
 MYŠKA Martin 535  2:2 520 HLISNIKOVSKÝ Karel 

V devátém kole přivítali třebíčští hosty ze Žďárských vrchů, kteří umí na naší kuželně naházet pěkná čísla. 
Sestava domácích se zdá být ustálena a tak jako první vyrazili do zápasu Libor a Lukas, soupeř nasadil Frantu a 
Zdeňka. Libor navzdory výpadku ve druhé třicítce celkem bez problémů Frantu zdolal (553:521). Zdeněk hrál 
spolehlivě a vyrovnaně, ale držák Lukas díky perfektně zvládnuté poslední dráze (103+69) přidal na třebíčské 
konto druhý bod (587:562). 2:0, vedeme o 57. Po rozpačitém úvodu se Jarda chytil, naopak Jirkovi došel v 
závěru dech a Třebíč si připisuje další bod (532:515). Jako na houpačce hráli Karlos s Pavlem, domácí 
houpačka se však na konci rozbila a hosté získávají první výhru (541:549). 3:1, máme 66 kolků navíc. Do 
poslední rundy jakoby nastoupili jen tři hráči, jelikož Mojmír se do hry „zapojil“ až od druhé nebo možná spíš 
až od třetí dráhy. Toho dokonale využil Míša a přidává druhý bod pro novoměstské (546:563). Také Myšák 
trochu zaspal úvod a určitě zažil celkově kvalitnější náhozy, ale Karel nabídnutou šanci nevyužil a s Martinem 
prohrává (535:520). Výkon domácích nepatřil k těm úplně přesvědčivým, ale přesto byl pátek třináctého pro 
Třebíč úspěšný. 
 
rozhodčí: HORÁK Lubomír 
diváků: 25 
utkání trvalo: 3:00 
 

 KK Slavoj Žirovnice 3218 7:1 2979 TJ Sokol Častrov 

   (20:4) 

 KOŽICH Jakub 534  4:0 478 HAVLÍČEK Jiří (*) 
 BUREŠ Jan 500 2:2 544 NĚMEC Miroslav  
 SOLAŘ Patrik 506 4:0 441 KOLÁŘ Jaroslav 
 KOŽICH František 565  3:1 521 NĚMEC David 
 ČEKAL Miroslav 556  3:1 502 NĚMEC Petr (*) 
 KOČOVSKÝ Libor 557  4:0 493 VOTRUBA Michal 

Zápis byl vyrovnaný pouze v první třetině. Hosté využili dvojího střídání. Bez fíka nehrál nikdo. 
 
střídání: od 40. hodu: HAVLÍČEK Jiří + MAREK Martin, od 91. hodu: NĚMEC Petr + JIRSA Marek 
rozhodčí: RYŠAVÝ Pavel 
diváků: 5 
utkání trvalo: 3:16 
 

 KK Lokomotiva Tábor B 3334 5,5:2,5 3205 TJ CHJK Ji hlava 

   (16,5:7,5) 

 KAŠPAR Miroslav 582 3,5:0,5 536 DOLEŽAL Roman 
 PRAVDÍK Josef 531 2:2 532 AUGUSTA Tomáš 
 MACHÁČEK Josef 543 2:2 553 MATĚJKA Jaroslav 
 KUČERA Vladimír, ing. 535 2:2 535 VLACH Jiří 
 ZEMAN Zden ěk 609 4:0 518 NOVÁK Libor 
 KLIMEK Petr (*) 534  3:1 531 WANIA Leoš 

Domácí po dvou dvojicích byli poněkud nejistí, prohrávali 1,5 : 2,5. Zadáci, i díky vystřídání zahráli velice 
dobře a udělali důležité body i kuželky. 



� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
� MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 4 

Aktuální výsledky najdete na http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky 

 
střídání: od 31. hodu: KLIMEK Petr + POUZNAR Marcel 
rozhodčí: ZEMAN Zdeněk 
diváků: 2 
utkání trvalo: 3:15 
 

Starty náhradník ů: 

3. start: KLOJDA Lukáš (Lok. Č.B., 15069) 

1. start: JIRSA Marek (Častrov, 24157), MAREK Martin (Častrov, 20423) 

Pořadí jednotlivc ů 120HS: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. VOJTÍŠEK Petr Dačice D 574,4 377,0 197,4 3,2 1/1 (595) 
 2. VOTAVA Petr St. Jihlava  568,0 369,0 199,0 3,5 2/2 (583) 
 3. ČERNÝ Pavel Lok. Č.B.  568,0 379,5 188,5 4,3 2/3 (576) 
 4. KUČERA Vladimír, ing. Lok. Tábor B 564,3 369,4 194,9 2,1 2/2 (585) 
 5. CUKR Jan Jin.Hradec  564,0 372,5 191,5 4,0 2/2 (601) 
 6. ZEMAN Zdeněk Lok. Tábor B 563,5 361,5 202,0 2,5 2/2 (609) 
 7. TOMAN Lukáš Třebíč B 563,4 382,8 180,6 5,5 2/2 (587) 
 8. POSPÍCHAL Zdeněk Dačice D 561,2 368,6 192,6 3,4 1/1 (581) 
 9. HAVLÍČEK Jan N. Bystřice  561,1 370,1 191,0 2,1 4/4 (607) 
 10. VOLTR Martin Lok. Č.B.  555,1 367,3 187,8 2,8 3/3 (568) 
 11. MÁTL Libor Jin.Hradec  553,0 376,5 176,5 3,0 2/2 (590) 
 12. KOLÁŘ Miroslav Dačice D 552,0 368,3 183,7 2,0 1/1 (579) 
 13. KOČOVSKÝ Libor Žirovnice  550,2 358,4 191,8 1,4 3/3 (582) 
 14. NOVÁČEK Libor Třebíč B 549,8 359,3 190,5 3,8 2/2 (576) 
 15. NOVOTNÝ Mojmír Třebíč B 549,4 364,3 185,1 3,1 2/2 (559) 
 16. KOŽICH Jakub Žirovnice  549,3 367,1 182,3 4,1 3/3 (579) 
 17. TENKL Jaroslav Třebíč B 548,8 366,8 182,0 6,3 2/2 (560) 
 18. FILAKOVSKÝ Martin N. Bystřice  548,2 358,9 189,3 3,3 3/4 (581) 
 19. BUĎOVÁ Tereza N. Město  548,0 357,0 191,0 3,0 2/3 (560) 
 20. MATĚJKA Jaroslav CHJK Jihlava  545,5 360,8 184,8 4,0 4/4 (567) 
 21. VRECKO Martin N. Bystřice  544,8 368,8 176,0 4,9 3/4 (568) 
 22. DOLEŽAL Roman CHJK Jihlava  544,5 358,8 185,8 4,0 4/4 (572) 
 23. REBAN Tomáš Lok. Č.B.  543,9 367,4 176,5 6,8 3/3 (573) 
 24. BĚHOUN Jaroslav N. Bystřice  543,2 361,2 182,0 3,4 4/4 (582) 
 25. KAŠPAR Miroslav Lok. Tábor B 542,0 372,9 169,1 4,1 2/2 (589) 
 26. MARKOVÁ Pavlína Dačice D 541,6 367,4 174,2 4,8 1/1 (577) 
 27. KAMIŠ Zdeněk Lok. Č.B.  540,9 356,3 184,7 2,3 3/3 (558) 
 28. KOŽICH František Žirovnice  539,3 361,3 177,9 7,4 3/3 (578) 
 29. TOPINKA Zdeněk N. Město  539,0 363,5 175,5 5,5 2/3 (562) 
 30. BERKA Miroslav St. Jihlava  538,5 359,0 179,5 6,5 2/2 (547) 
 31. VOTAVA Martin St. Jihlava  536,5 360,5 176,0 2,0 2/2 (538) 
 32. MYŠKA Martin Třebíč B 536,0 365,9 170,1 4,5 2/2 (601) 
 33. BARTOŇ Jan Chotoviny  535,5 349,0 186,5 3,0 2/2 (557) 
 34. HRSTKA Libor Chotoviny  535,5 353,5 182,0 2,5 2/2 (536) 
 35. AUGUSTA Tomáš CHJK Jihlava  532,7 361,7 171,0 7,7 3/4 (600) 
 36. POLÁČEK Jiří St. Jihlava  531,0 357,0 174,0 6,0 2/2 (549) 
 37. SOLAŘ Patrik Žirovnice  530,8 362,3 168,5 7,8 2/3 (539) 
 38. BUREŠ Jan Žirovnice  529,3 352,6 176,6 6,3 2/3 (545) 
 39. RYŠAVÝ Pavel Žirovnice  529,2 365,7 163,5 7,0 3/3 (551) 
 40. LOSKOT Karel N. Bystřice  528,8 360,3 168,5 6,3 3/4 (562) 
 41. WANIA Leoš CHJK Jihlava  528,3 360,0 168,3 5,0 4/4 (565) 
 42. ČEKAL Miroslav Žirovnice  528,2 362,3 165,8 5,5 3/3 (556) 



Divize JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
� MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 5 

Aktuální výsledky najdete na http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky 

 43. REBAN Jiří Lok. Č.B.  527,1 353,2 173,9 5,2 3/3 (540) 
 44. UHLÍŘ Karel Třebíč B 526,9 359,3 167,6 8,6 2/2 (553) 
 45. KUBĚNA František N. Město  526,3 361,0 165,3 4,7 3/3 (547) 
 46. ŠKODA Pavel N. Město  524,7 357,3 167,3 3,7 3/3 (549) 
 47. NOVÁK Libor CHJK Jihlava  524,5 353,8 170,8 5,8 4/4 (573) 
 48. SLOVÁK Jiří Jin.Hradec  524,0 363,5 160,5 4,5 2/2 (544) 
 49. PIVKO Tibor N. Včelnice  523,0 348,5 174,5 5,0 2/2 (531) 
 50. BAUDYŠ Jan N. Bystřice  521,9 354,3 167,6 5,8 3/4 (535) 
 51. PÝCHA Martin N. Bystřice  521,7 352,7 169,0 8,7 3/4 (527) 
 52. KOPEČNÁ Michaela Dačice D 521,5 352,0 169,5 6,0 1/1 (533) 
 53. NĚMEC Miroslav Častrov  521,0 351,0 170,0 6,5 2/2 (544) 
 54. MIKO Michal N. Město  520,3 360,0 160,3 3,7 3/3 (563) 
 55. HLAVÁČEK Petr St. Jihlava  520,0 348,5 171,5 5,5 2/2 (522) 
 56. NĚMEC David Častrov  520,0 360,5 159,5 7,0 2/2 (521) 
 57. VLACH Jiří CHJK Jihlava  519,0 350,7 168,3 4,0 3/4 (535) 
 58. VOTRUBA Michal Častrov  518,5 357,5 161,0 6,5 2/2 (544) 
 59. ČEKAL Lukáš Kamenice F 518,0 360,0 158,0 6,0 1/1 (518) 
 60. TYŠER Martin N. Včelnice  514,5 348,5 166,0 7,0 2/2 (533) 
 61. KLÍMA Vladimír N. Včelnice  513,5 348,5 165,0 7,5 2/2 (528) 
 62. PIVKO Kamil N. Včelnice  513,5 357,0 156,5 5,0 2/2 (524) 
 63. HLISNIKOVSKÝ Karel N. Město  512,5 365,0 147,5 7,5 2/3 (520) 
 64. SÝKORA Jan Lok. Č.B.  512,2 359,0 153,2 5,3 3/3 (534) 
 65. MATOUŠ Jiří Dačice D 510,6 356,2 154,4 7,6 1/1 (526) 
 66. PRAVDÍK Josef Lok. Tábor B 510,5 355,1 155,4 8,6 2/2 (531) 
 67. KŘÍŽEK Miloš Dačice D 509,0 331,0 178,0 3,0 1/1 (509) 
 68. POUZNAR Marcel Lok. Tábor B 508,8 351,5 157,3 5,7 2/2 (536) 
 69. KOLÁŘ Jaroslav Častrov  507,5 350,0 157,5 11,5 2/2 (574) 
 70. LOUČKA Jiří N. Město  503,0 352,7 150,3 8,0 3/3 (541) 
 71. KLOJDA Lukáš Lok. Č.B.  501,0 349,3 151,8 5,8 2/3 (503) 
 72. VACKO Miroslav Chotoviny  495,5 345,5 150,0 12,5 2/2 (525) 
 73. KARPÍŠEK Karel Jin.Hradec  494,0 338,5 155,5 14,5 2/2 (506) 
 74. ŠINDELÁŘ Jiří Kamenice F 492,0 330,0 162,0 11,0 1/1 (492) 
 75. BERVIDA Luboš Chotoviny  492,0 341,5 150,5 10,0 2/2 (520) 
 76. VOTÁPEK Miroslav Kamenice F 487,0 357,0 130,0 11,0 1/1 (487) 
 77. ŠINDELÁŘ Pavel Kamenice F 481,0 326,0 155,0 7,0 1/1 (481) 
 78. TESAŘ Tomáš Kamenice F 460,0 324,0 136,0 8,0 1/1 (460) 
 79. PODHRADSKÝ Milan Kamenice F 444,0 337,0 107,0 20,0 1/1 (444) 
  HAVLÍČEK Jiří Častrov  564,0 371,0 193,0 8,0 1/2 (564) 
  NĚMEC Petr Častrov  562,0 354,0 208,0 4,0 1/2 (562) 
  HEIN Zbyněk Chotoviny  546,0 374,0 172,0 5,0 1/2 (546) 
  KOHOUT Pavel Třebíč B 540,0 372,0 168,0 3,0 1/2 (540) 
  VESTFÁL Tomáš St. Jihlava  537,0 365,0 172,0 7,0 1/2 (537) 
  ŠTĚRBA Jaroslav N. Bystřice  532,2 357,6 174,6 4,1 2/4 (554) 
  MACHÁČEK Josef Lok. Tábor B 531,0 348,3 182,8 5,3 1/2 (558) 
  LUKŠANDERL Jiří St. Jihlava  530,0 367,0 163,0 4,0 1/2 (530) 
  KLIMEK Petr Lok. Tábor B 529,3 360,0 169,3 4,3 1/2 (562) 
  NOVÁK Martin Jin.Hradec  506,0 306,0 200,0 9,0 1/2 (506) 
  KŘEMEN Petr Chotoviny  506,0 349,0 157,0 11,0 1/2 (506) 
  ŠTIPL Vladimír Jin.Hradec  504,0 334,0 170,0 9,0 1/2 (504) 
  FOŘTER Jan Chotoviny  500,0 348,0 152,0 6,0 1/2 (500) 
  LACINÁ Dana N. Včelnice  483,0 350,0 133,0 15,0 1/2 (483) 
  CHÁB Jiří CHJK Jihlava  482,0 329,0 153,0 5,0 1/4 (482) 
  VONDRÁŠEK Tomáš N. Včelnice  469,0 336,0 133,0 16,0 1/2 (469) 
  MAREK Tomáš N. Včelnice  460,0 323,0 137,0 12,0 1/2 (460) 
  DOMIN Pavel N. Včelnice  460,0 328,0 132,0 7,0 1/2 (460) 
  VLÁŠEK Karel Lok. Č.B.  435,0 315,0 120,0 12,0 1/3 (435) 



� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
� MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 6 

Aktuální výsledky najdete na http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky 

  OPL Jaroslav Jin.Hradec  433,0 312,0 121,0 12,0 1/2 (433) 

Pořadí jednotlivc ů 100HS: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. PIVKO Tibor N. V čelnice  456,3 305,8 150,5 2,3 3/3 (482) 
 2. BARTOŇ Jan Chotoviny  454,5 300,9 153,6 1,9 3/4 (488) 
 3. KAMIŠ Zdeněk Lok. Č.B.  452,5 311,0 141,5 3,5 2/2 (484) 
 4. BAUDYŠ Jan N. Bystřice  452,0 308,0 144,0 3,0 1/1 (452) 
 5. FILAKOVSKÝ Martin N. Bystřice  451,0 291,0 160,0 1,0 1/1 (451) 
 6. VOJTÍŠEK Petr Dačice D 449,7 308,3 141,3 1,3 3/3 (454) 
 7. MIKO Michal N. Město  447,1 299,8 147,3 1,7 2/2 (467) 
 8. DOLEŽAL Roman CHJK Jihlava  446,8 295,6 151,2 3,4 1/1 (467) 
 9. KUČERA Vladimír, ing. Lok. Tábor B 446,8 309,8 137,0 3,8 4/4 (456) 
 10. KOŽICH Jakub Žirovnice  446,0 296,3 149,8 1,8 2/2 (474) 
 11. HEIN Zbyněk Chotoviny  444,8 298,8 146,1 2,9 4/4 (471) 
 12. CUKR Jan Jin.Hradec  444,7 301,9 142,8 2,1 3/4 (463) 
 13. VRECKO Martin N. Bystřice  444,0 304,0 140,0 5,0 1/1 (444) 
 14. KLÍMA Vladimír N. Včelnice  443,6 300,0 143,6 4,1 3/3 (460) 
 15. HRSTKA Libor Chotoviny  442,5 302,3 140,2 5,0 3/4 (453) 
 16. POLÁČEK Jiří St. Jihlava  442,0 294,6 147,4 3,1 2/3 (449) 
 17. ČEKAL Lukáš Kamenice F 441,7 303,7 137,9 4,2 3/4 (501) 
 18. KŘEMEN Petr Chotoviny  441,1 292,2 148,9 3,3 4/4 (466) 
 19. LUKŠANDERL Jiří St. Jihlava  440,7 296,9 143,8 4,7 3/3 (476) 
 20. NĚMEC Miroslav Častrov  440,3 303,0 137,3 4,6 4/4 (481) 
 21. SLOVÁK Jiří Jin.Hradec  439,9 299,5 140,4 5,3 4/4 (460) 
 22. NOVÁK Libor CHJK Jihlava  439,8 297,0 142,8 3,0 1/1 (466) 
 23. NĚMEC David Častrov  438,5 290,8 147,7 4,8 4/4 (487) 
 24. KOPEČNÁ Michaela Dačice D 438,0 298,0 140,0 4,0 2/3 (450) 
 25. KUBĚNA František N. Město  437,9 296,5 141,4 3,6 2/2 (463) 
 26. BUĎOVÁ Tereza N. Město  436,3 290,5 145,8 1,5 2/2 (461) 
 27. MATĚJKA Jaroslav CHJK Jihlava  436,0 291,8 144,2 4,2 1/1 (460) 
 28. MYŠKA Martin Třebíč B 432,8 285,0 147,8 3,8 4/4 (441) 
 29. VOLTR Martin Lok. Č.B.  432,5 296,0 136,5 2,0 2/2 (446) 
 30. BERVIDA Luboš Chotoviny  430,8 290,5 140,3 5,2 3/4 (461) 
 31. KOČOVSKÝ Libor Žirovnice  430,3 284,3 146,0 4,8 2/2 (473) 
 32. ŠINDELÁŘ Jiří Kamenice F 429,4 293,9 135,5 4,1 4/4 (456) 
 33. TYŠER Martin N. Včelnice  429,0 293,4 135,6 5,0 3/3 (465) 
 34. AUGUSTA Tomáš CHJK Jihlava  428,0 301,7 126,3 8,0 1/1 (434) 
 35. ŠINDELÁŘ Pavel Kamenice F 427,5 286,5 141,0 3,8 4/4 (464) 
 36. NĚMEC Petr Častrov  427,4 289,2 138,3 6,0 4/4 (472) 
 37. VONDRÁŠEK Tomáš N. Včelnice  427,4 288,7 138,7 3,5 2/3 (447) 
 38. TOPINKA Zdeněk N. Město  426,8 275,8 151,0 3,7 2/2 (455) 
 39. TOMAN Lukáš Třebíč B 426,8 281,3 145,5 4,5 4/4 (452) 
 40. BUREŠ Jan Žirovnice  426,0 294,5 131,5 5,0 2/2 (434) 
 41. ŠKODA Pavel N. Město  425,8 294,8 131,0 6,6 2/2 (454) 
 42. LOUČKA Jiří N. Město  424,7 286,2 138,5 7,0 2/2 (443) 
 43. VOTAVA Petr St. Jihlava  424,6 295,5 129,1 6,3 3/3 (457) 
 44. MATOUŠ Jiří Dačice D 424,5 288,0 136,5 5,5 2/3 (440) 
 45. KOŽICH František Žirovnice  424,0 295,8 128,3 5,8 2/2 (427) 
 46. NOVÁČEK Libor Třebíč B 423,8 282,8 141,0 5,3 4/4 (455) 
 47. CHVÁLA Michal Kamenice F 423,4 288,5 134,9 6,2 4/4 (462) 
 48. BĚHOUN Jaroslav N. Bystřice  422,0 290,0 132,0 2,0 1/1 (422) 
 49. WANIA Leoš CHJK Jihlava  421,2 285,0 136,2 4,2 1/1 (441) 
 50. MACHÁČEK Josef Lok. Tábor B 420,3 297,7 122,7 3,7 3/4 (431) 
 51. VOTAVA Martin St. Jihlava  420,3 290,1 130,2 4,4 2/3 (468) 
 52. KOLÁŘ Jaroslav Častrov  419,9 276,7 143,3 3,6 4/4 (443) 
 53. KŘÍŽEK Miloš Dačice D 419,3 293,7 125,7 7,3 3/3 (427) 



Divize JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
� MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 7 

Aktuální výsledky najdete na http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky 

 54. BERKA Miroslav St. Jihlava  417,1 283,3 133,8 4,8 3/3 (473) 
 55. REBAN Jiří Lok. Č.B.  417,0 288,5 128,5 2,5 2/2 (418) 
 56. SÝKORA Jan Lok. Č.B.  415,5 288,5 127,0 4,5 2/2 (421) 
 57. POSPÍCHAL Zdeněk Dačice D 414,3 280,7 133,7 5,3 3/3 (420) 
 58. REBAN Tomáš Lok. Č.B.  414,0 286,5 127,5 4,5 2/2 (435) 
 59. VOTRUBA Michal Častrov  413,9 292,0 121,9 5,6 4/4 (455) 
 60. NOVOTNÝ Mojmír Třebíč B 413,3 279,3 134,0 3,5 4/4 (461) 
 61. PIVKO Kamil N. Včelnice  413,2 289,5 123,7 8,0 3/3 (463) 
 62. VLACH Jiří CHJK Jihlava  412,8 288,8 124,0 6,3 1/1 (445) 
 63. VACKO Miroslav Chotoviny  412,1 281,9 130,3 6,9 4/4 (455) 
 64. SOLAŘ Patrik Žirovnice  411,3 285,0 126,3 4,5 2/2 (432) 
 65. HAVLÍČEK Jan N. Bystřice  411,0 275,0 136,0 6,0 1/1 (411) 
 66. POUZNAR Marcel Lok. Tábor B 411,0 279,7 131,3 4,7 3/4 (425) 
 67. FOŘTER Jan Chotoviny  409,0 286,2 122,8 5,6 4/4 (439) 
 68. UHLÍŘ Karel Třebíč B 408,7 286,7 122,0 6,0 3/4 (436) 
 69. TENKL Jaroslav Třebíč B 408,3 279,0 129,3 5,0 3/4 (418) 
 70. KAŠPAR Miroslav Lok. Tábor B 408,0 276,3 131,7 6,7 3/4 (423) 
 71. PODHRADSKÝ Milan Kamenice F 403,8 276,4 127,4 6,3 4/4 (437) 
 72. TESAŘ Tomáš Kamenice F 403,2 278,4 124,8 7,3 3/4 (431) 
 73. VESTFÁL Tomáš St. Jihlava  401,5 289,3 112,2 12,0 3/3 (421) 
 74. ČONKOVÁ Michaela CHJK Jihlava  399,3 278,3 121,0 6,7 1/1 (421) 
 75. KLIMEK Petr Lok. Tábor B 399,0 275,0 124,0 6,3 4/4 (437) 
 76. NOVÁK Martin Jin.Hradec  397,7 297,2 100,5 11,8 4/4 (442) 
 77. OPL Jaroslav Jin.Hradec  396,9 283,8 113,1 10,9 3/4 (408) 
 78. RYŠAVÝ Pavel Žirovnice  396,5 279,0 117,5 4,0 2/2 (413) 
 79. ŠTIPL Vladimír Jin.Hradec  393,4 271,5 121,9 6,2 4/4 (416) 
 80. MARKOVÁ Pavlína Dačice D 391,7 267,0 124,7 7,0 3/3 (410) 
 81. KARPÍŠEK Karel Jin.Hradec  391,0 268,9 122,1 9,4 4/4 (419) 
 82. HLAVÁČEK Petr St. Jihlava  386,3 279,8 106,5 7,3 2/3 (418) 
 83. HAVLÍČEK Jiří Častrov  382,6 275,6 107,0 8,9 4/4 (413) 
  HLISNIKOVSKÝ Karel N. Město  454,2 299,8 154,4 2,6 1/2 (460) 
  KOLÁŘ Miroslav Dačice D 454,0 284,0 170,0 2,0 1/3 (454) 
  ŠEBEK Josef N. Město  454,0 302,0 152,0 6,0 1/2 (454) 
  MÁTL Libor Jin.Hradec  446,8 299,3 147,5 1,5 2/4 (478) 
  AUJEZDSKÝ Daniel Lok. Tábor B 445,0 321,0 124,0 6,0 1/4 (445) 
  MAREK Tomáš N. Včelnice  439,5 299,5 140,0 4,5 1/3 (484) 
  LAVIČKA Lukáš N. Včelnice  439,0 297,0 142,0 5,0 1/3 (439) 
  DOMIN Pavel N. Včelnice  437,0 299,0 138,0 5,7 1/3 (455) 
  KOŘÍNEK Pavel Lok. Tábor B 434,0 304,0 130,0 6,0 1/4 (434) 
  PALUSKA Aleš St. Jihlava  428,0 308,0 120,0 8,0 1/3 (428) 
  VOTÁPEK Miroslav Kamenice F 423,0 291,5 131,5 2,5 2/4 (424) 
  SOCHOVÁ Mirka Kamenice F 421,0 286,0 135,0 6,0 1/4 (421) 
  ČEKAL Miroslav Žirovnice  420,5 289,5 131,0 7,0 1/2 (425) 
  FOŘTEL Milan Lok. Tábor B 417,0 287,0 130,0 7,0 1/4 (417) 
  VLÁŠEK Karel Lok. Č.B.  415,0 296,0 119,0 8,0 1/2 (415) 
  KASÁČEK Jaroslav Třebíč B 412,0 317,0 95,0 10,0 1/4 (412) 
  ČERNÝ Pavel Lok. Č.B.  411,0 291,0 120,0 5,0 1/2 (411) 
  KOHOUT Pavel Třebíč B 406,0 291,0 115,0 6,0 1/4 (406) 
  PRAVDÍK Josef Lok. Tábor B 401,0 277,5 123,5 7,0 2/4 (419) 
  ZEMAN Zdeněk Lok. Tábor B 397,0 275,0 122,0 4,0 1/4 (397) 
  VÍTEK Stanislav N. Včelnice  395,0 292,0 103,0 8,0 1/3 (395) 
  OPL Lukáš Jin.Hradec  391,0 259,0 132,0 9,0 1/4 (391) 
  ZEDNÍK Pavel Kamenice F 390,0 283,0 107,0 8,0 1/4 (390) 
  NEUGEBAUER Stanislav N. Včelnice  382,0 265,0 117,0 7,0 1/3 (382) 
  TERBL Pavel Dačice D 379,0 263,0 116,0 10,0 1/3 (379) 

 



� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
� MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 8 

Aktuální výsledky najdete na http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky 

Nejbližší zápasy:  

10. kolo 

20.11.15 pá 17:30 TJ Sokol Chotoviny - TJ CHJK Jihlava 
20.11.15 pá 17:30 TJ Sokol Častrov - KK Lokomotiva Tábor B 
20.11.15 pá 17:30 TJ Slovan Kamenice nad Lipou F - TJ Jiskra Nová Bystřice 
20.11.15 pá 18:00 TJ Centropen Dačice D - TJ Třebíč B 
21.11.15 so 09:00 TJ Start Jihlava - TJ Nová Včelnice 
21.11.15 so 10:00 TJ Nové Město na Moravě - KK Slavoj Žirovnice 
21.11.15 so 10:00 TJ Lokomotiva České Budějovice - TJ Slovan Jindřichův Hradec 



Divize JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
� MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 9 

Aktuální výsledky najdete na http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky 

Statistika 

Tabulka celkem: 
           družstvo                                 záp      výh   rem  proh             skore                         sety                 průměr     body           plné     dorážka     chyby 

 1. Žirovnice  9 7 0 2 48,0:24,0 (127,0:89,0) 2953 14 1999 954 30,5 
 2. Lok. Č.B.  9 6 2 1 46,0:26,0 (124,0:92,0) 2943 14 2007 937 25,8 
 3. N. Bystřice  9 6 1 2 45,0:27,0 (115,0:101,0) 3096 13 2079 1018 28,5 
 4. Chotoviny  9 5 0 4 38,0:34,0 (111,0:105,0) 2756 10 1870 887 31,3 
 5. N. Včelnice  9 4 2 3 38,0:34,0 (105,0:111,0) 2738 10 1886 852 39,2 
 6. N. Město  9 4 1 4 39,0:33,0 (123,5:92,5) 2929 9 1992 937 28,1 
 7. Kamenice F 9 4 1 4 32,0:40,0 (98,0:118,0) 2594 9 1783 811 37,6 
 8. Lok. Tábor B 9 4 1 4 31,5:40,5 (103,5:112,5) 2725 9 1868 857 31,8 
 9. St. Jihlava  9 3 2 4 34,5:37,5 (106,0:110,0) 2802 8 1911 891 34,6 
 10. Častrov  9 4 0 5 32,0:40,0 (94,0:122,0) 2721 8 1855 866 38,0 
 11. CHJK Jihlava  9 3 0 6 31,0:41,0 (107,0:109,0) 3050 6 2055 995 30,1 
 12. Třebíč B 9 3 0 6 29,0:43,0 (96,0:120,0) 2761 6 1868 893 30,8 
 13. Dačice D 8 2 1 5 28,0:36,0 (94,0:98,0) 2703 5 1836 867 31,0 
 14. Jin.Hradec  8 1 1 6 24,0:40,0 (84,0:108,0) 2672 3 1844 828 45,0 

 

Tabulka doma: 
           družstvo                                 záp      výh   rem  proh             skore                         sety                 průměr     body      maximum  minimum 

 1. Lok. Č.B.  5 4 1 0 29,0:11,0 (72,5:47,5) 3099 9 3151 2997 
 2. Chotoviny  4 4 0 0 26,0:6,0 (62,5:33,5) 2581 8 2639 2515 
 3. Žirovnice  4 4 0 0 25,0:7,0 (64,5:31,5) 3175 8 3223 3116 
 4. N. Včelnice  5 4 0 1 25,0:15,0 (64,0:56,0) 2626 8 2696 2493 
 5. Lok. Tábor B 4 3 1 0 19,5:12,5 (55,0:41,0) 3259 7 3334 3224 
 6. N. Město  5 3 1 1 26,0:14,0 (74,5:45,5) 2632 7 2705 2563 
 7. Kamenice F 5 3 1 1 25,0:15,0 (66,5:53,5) 2560 7 2648 2485 
 8. N. Bystřice  5 3 1 1 25,0:15,0 (63,5:56,5) 3226 7 3282 3188 
 9. CHJK Jihlava  4 3 0 1 21,0:11,0 (57,5:38,5) 2570 6 2606 2501 
 10. Častrov  4 3 0 1 19,0:13,0 (46,0:50,0) 2509 6 2581 2455 
 11. Dačice D 5 2 1 2 22,0:18,0 (64,5:55,5) 3229 5 3309 3133 
 12. Třebíč B 4 2 0 2 16,0:16,0 (42,0:54,0) 3276 4 3405 3186 
 13. St. Jihlava  5 2 0 3 18,5:21,5 (58,5:61,5) 2573 4 2655 2481 
 14. Jin.Hradec  3 1 0 2 12,0:12,0 (37,5:34,5) 2510 2 2583 2440 

 

Tabulka venku: 
           družstvo                                 záp      výh   rem  proh             skore                         sety                 průměr     body      maximum  minimum 

 1. N. Bystřice  4 3 0 1 20,0:12,0 (51,5:44,5) 3064 6 3343 2555 
 2. Žirovnice  5 3 0 2 23,0:17,0 (62,5:57,5) 2898 6 3326 2471 
 3. Lok. Č.B.  4 2 1 1 17,0:15,0 (51,5:44,5) 2904 5 3264 2483 
 4. St. Jihlava  4 1 2 1 16,0:16,0 (47,5:48,5) 2860 4 3245 2399 
 5. N. Město  4 1 0 3 13,0:19,0 (49,0:47,0) 3004 2 3230 2592 
 6. N. Včelnice  4 0 2 2 13,0:19,0 (41,0:55,0) 2766 2 3002 2506 
 7. Kamenice F 4 1 0 3 7,0:25,0 (31,5:64,5) 2603 2 2882 2479 
 8. Třebíč B 5 1 0 4 13,0:27,0 (54,0:66,0) 2658 2 3234 2387 
 9. Častrov  5 1 0 4 13,0:27,0 (48,0:72,0) 2764 2 3261 2474 
 10. Chotoviny  5 1 0 4 12,0:28,0 (48,5:71,5) 2792 2 3190 2539 
 11. Lok. Tábor B 5 1 0 4 12,0:28,0 (48,5:71,5) 2619 2 3096 2421 
 12. Jin.Hradec  5 0 1 4 12,0:28,0 (46,5:73,5) 2704 1 3211 2385 



� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
� MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 10 

Aktuální výsledky najdete na http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky 

 13. Dačice D 3 0 0 3 6,0:18,0 (29,5:42,5) 2528 0 2549 2497 
 14. CHJK Jihlava  5 0 0 5 10,0:30,0 (49,5:70,5) 3050 0 3391 2573 

 

Tabulka podzim: 
           družstvo                                 záp      výh   rem  proh             skore                         sety                 průměr     body          doma           venku 

 1. Žirovnice  9 7 0 2 48,0:24,0 (127,0:89,0) 2953 14 4 0 0 3 0 2 
 2. Lok. Č.B.  9 6 2 1 46,0:26,0 (124,0:92,0) 2943 14 4 1 0 2 1 1 
 3. N. Bystřice  9 6 1 2 45,0:27,0 (115,0:101,0) 3096 13 3 1 1 3 0 1 
 4. Chotoviny  9 5 0 4 38,0:34,0 (111,0:105,0) 2756 10 4 0 0 1 0 4 
 5. N. Včelnice  9 4 2 3 38,0:34,0 (105,0:111,0) 2738 10 4 0 1 0 2 2 
 6. N. Město  9 4 1 4 39,0:33,0 (123,5:92,5) 2929 9 3 1 1 1 0 3 
 7. Kamenice F 9 4 1 4 32,0:40,0 (98,0:118,0) 2594 9 3 1 1 1 0 3 
 8. Lok. Tábor B 9 4 1 4 31,5:40,5 (103,5:112,5) 2725 9 3 1 0 1 0 4 
 9. St. Jihlava  9 3 2 4 34,5:37,5 (106,0:110,0) 2802 8 2 0 3 1 2 1 
 10. Častrov  9 4 0 5 32,0:40,0 (94,0:122,0) 2721 8 3 0 1 1 0 4 
 11. CHJK Jihlava  9 3 0 6 31,0:41,0 (107,0:109,0) 3050 6 3 0 1 0 0 5 
 12. Třebíč B 9 3 0 6 29,0:43,0 (96,0:120,0) 2761 6 2 0 2 1 0 4 
 13. Dačice D 8 2 1 5 28,0:36,0 (94,0:98,0) 2703 5 2 1 2 0 0 3 
 14. Jin.Hradec  8 1 1 6 24,0:40,0 (84,0:108,0) 2672 3 1 0 2 0 1 4 

 

Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 

 1. KOŽICH Jakub Žirovnice  9,0 / 9 (100%) 29,0 / 36 (81%) 
 2. ČEKAL Lukáš Kamenice F 7,0 / 8 (88%) 23,5 / 32 (73%) 
 3. VOJTÍŠEK Petr Dačice D 7,0 / 8 (88%) 21,0 / 32 (66%) 
 4. BĚHOUN Jaroslav N. Bystřice  7,0 / 8 (88%) 20,0 / 32 (63%) 
 5. KAMIŠ Zdeněk Lok. Č.B.  7,0 / 9 (78%) 25,5 / 36 (71%) 
 6. HAVLÍČEK Jan N. Bystřice  7,0 / 9 (78%) 25,5 / 36 (71%) 
 7. MIKO Michal N. Město  7,0 / 9 (78%) 23,0 / 36 (64%) 
 8. KOČOVSKÝ Libor Žirovnice  7,0 / 9 (78%) 23,0 / 36 (64%) 
 9. NĚMEC Miroslav Častrov  7,0 / 9 (78%) 23,0 / 36 (64%) 
 10. KOŽICH František Žirovnice  7,0 / 9 (78%) 21,5 / 36 (60%) 
 11. KUČERA Vladimír, ing. Lok. Tábor B 6,5 / 9 (72%) 26,0 / 36 (72%) 
 12. NOVÁK Libor CHJK Jihlava  6,5 / 9 (72%) 21,5 / 36 (60%) 
 13. HEIN Zbyněk Chotoviny  6,0 / 8 (75%) 21,0 / 34 (62%) 
 14. VOTAVA Martin St. Jihlava  6,0 / 8 (75%) 20,5 / 32 (64%) 
 15. BARTOŇ Jan Chotoviny  6,0 / 8 (75%) 20,5 / 32 (64%) 
 16. FILAKOVSKÝ Martin N. Bystřice  6,0 / 8 (75%) 17,5 / 32 (55%) 
 17. VOLTR Martin Lok. Č.B.  6,0 / 9 (67%) 24,0 / 36 (67%) 
 18. PIVKO Tibor N. Včelnice  6,0 / 9 (67%) 23,5 / 36 (65%) 
 19. VOTAVA Petr St. Jihlava  6,0 / 9 (67%) 21,0 / 36 (58%) 
 20. TOMAN Lukáš Třebíč B 6,0 / 9 (67%) 20,0 / 36 (56%) 
 21. MÁTL Libor Jin.Hradec  5,0 / 5 (100%) 13,5 / 20 (68%) 
 22. AUGUSTA Tomáš CHJK Jihlava  5,0 / 6 (83%) 16,0 / 24 (67%) 
 23. ČEKAL Miroslav Žirovnice  5,0 / 6 (83%) 15,0 / 24 (63%) 
 24. CUKR Jan Jin.Hradec  5,0 / 7 (71%) 21,0 / 28 (75%) 
 25. HLISNIKOVSKÝ Karel N. Město  5,0 / 7 (71%) 17,5 / 28 (63%) 
 26. POLÁČEK Jiří St. Jihlava  5,0 / 7 (71%) 15,0 / 28 (54%) 
 27. KAŠPAR Miroslav Lok. Tábor B 5,0 / 8 (63%) 18,5 / 32 (58%) 
 28. POSPÍCHAL Zdeněk Dačice D 5,0 / 8 (63%) 16,0 / 32 (50%) 
 29. DOLEŽAL Roman CHJK Jihlava  5,0 / 9 (56%) 23,0 / 36 (64%) 
 30. REBAN Jiří Lok. Č.B.  5,0 / 9 (56%) 21,0 / 36 (58%) 



Divize JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
� MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 11 

Aktuální výsledky najdete na http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky 

 31. SÝKORA Jan Lok. Č.B.  5,0 / 9 (56%) 21,0 / 36 (58%) 
 32. MYŠKA Martin Třebíč B 5,0 / 9 (56%) 19,0 / 36 (53%) 
 33. TYŠER Martin N. Včelnice  5,0 / 9 (56%) 19,0 / 36 (53%) 
 34. NĚMEC David Častrov  5,0 / 9 (56%) 17,0 / 36 (47%) 
 35. KOLÁŘ Jaroslav Častrov  5,0 / 9 (56%) 16,5 / 36 (46%) 
 36. LUKŠANDERL Jiří St. Jihlava  4,5 / 8 (56%) 16,0 / 32 (50%) 
 37. KOLÁŘ Miroslav Dačice D 4,0 / 4 (100%) 13,0 / 16 (81%) 
 38. ČERNÝ Pavel Lok. Č.B.  4,0 / 4 (100%) 12,0 / 16 (75%) 
 39. HRSTKA Libor Chotoviny  4,0 / 6 (67%) 16,0 / 24 (67%) 
 40. LOUČKA Jiří N. Město  4,0 / 7 (57%) 15,0 / 28 (54%) 
 41. KLÍMA Vladimír N. Včelnice  4,0 / 7 (57%) 13,5 / 28 (48%) 
 42. SLOVÁK Jiří Jin.Hradec  4,0 / 7 (57%) 12,5 / 28 (45%) 
 43. VONDRÁŠEK Tomáš N. Včelnice  4,0 / 7 (57%) 11,0 / 28 (39%) 
 44. TOPINKA Zdeněk N. Město  4,0 / 8 (50%) 18,0 / 32 (56%) 
 45. NĚMEC Petr Častrov  4,0 / 8 (50%) 17,5 / 35 (50%) 
 46. KŘEMEN Petr Chotoviny  4,0 / 8 (50%) 16,0 / 34 (47%) 
 47. BERKA Miroslav St. Jihlava  4,0 / 8 (50%) 15,0 / 32 (47%) 
 48. ŠINDELÁŘ Jiří Kamenice F 4,0 / 9 (44%) 20,5 / 36 (57%) 
 49. KUBĚNA František N. Město  4,0 / 9 (44%) 20,0 / 36 (56%) 
 50. MATĚJKA Jaroslav CHJK Jihlava  4,0 / 9 (44%) 17,0 / 36 (47%) 
 51. ŠINDELÁŘ Pavel Kamenice F 4,0 / 9 (44%) 16,0 / 36 (44%) 
 52. LOSKOT Karel N. Bystřice  3,0 / 4 (75%) 9,0 / 16 (56%) 
 53. BUĎOVÁ Tereza N. Město  3,0 / 5 (60%) 12,0 / 20 (60%) 
 54. MAREK Tomáš N. Včelnice  3,0 / 5 (60%) 12,0 / 21 (57%) 
 55. CHVÁLA Michal Kamenice F 3,0 / 6 (50%) 15,5 / 27 (57%) 
 56. ŠTĚRBA Jaroslav N. Bystřice  3,0 / 6 (50%) 12,0 / 26 (46%) 
 57. VRECKO Martin N. Bystřice  3,0 / 6 (50%) 11,5 / 24 (48%) 
 58. KOPEČNÁ Michaela Dačice D 3,0 / 6 (50%) 11,5 / 26 (44%) 
 59. VACKO Miroslav Chotoviny  3,0 / 7 (43%) 12,5 / 28 (45%) 
 60. TENKL Jaroslav Třebíč B 3,0 / 7 (43%) 12,5 / 28 (45%) 
 61. NOVÁČEK Libor Třebíč B 3,0 / 7 (43%) 12,0 / 29 (41%) 
 62. MARKOVÁ Pavlína Dačice D 3,0 / 8 (38%) 19,0 / 32 (59%) 
 63. SOLAŘ Patrik Žirovnice  3,0 / 8 (38%) 17,0 / 32 (53%) 
 64. PIVKO Kamil N. Včelnice  3,0 / 8 (38%) 15,0 / 32 (47%) 
 65. POUZNAR Marcel Lok. Tábor B 3,0 / 8 (38%) 15,0 / 33 (45%) 
 66. BERVIDA Luboš Chotoviny  3,0 / 8 (38%) 11,5 / 32 (36%) 
 67. UHLÍŘ Karel Třebíč B 3,0 / 8 (38%) 10,5 / 32 (33%) 
 68. NOVOTNÝ Mojmír Třebíč B 3,0 / 9 (33%) 15,5 / 36 (43%) 
 69. VOTRUBA Michal Častrov  3,0 / 9 (33%) 13,5 / 36 (38%) 
 70. REBAN Tomáš Lok. Č.B.  3,0 / 9 (33%) 12,5 / 36 (35%) 
 71. KLOJDA Lukáš Lok. Č.B.  2,0 / 3 (67%) 7,0 / 12 (58%) 
 72. ČONKOVÁ Michaela CHJK Jihlava  2,0 / 3 (67%) 6,5 / 14 (46%) 
 73. BAUDYŠ Jan N. Bystřice  2,0 / 6 (33%) 12,0 / 27 (44%) 
 74. RYŠAVÝ Pavel Žirovnice  2,0 / 6 (33%) 9,5 / 24 (40%) 
 75. VESTFÁL Tomáš St. Jihlava  2,0 / 7 (29%) 11,5 / 28 (41%) 
 76. MACHÁČEK Josef Lok. Tábor B 2,0 / 7 (29%) 10,5 / 30 (35%) 
 77. ŠTIPL Vladimír Jin.Hradec  2,0 / 7 (29%) 9,5 / 30 (32%) 
 78. NOVÁK Martin Jin.Hradec  2,0 / 7 (29%) 8,0 / 30 (27%) 
 79. ŠKODA Pavel N. Město  2,0 / 8 (25%) 17,0 / 32 (53%) 
 80. FOŘTER Jan Chotoviny  2,0 / 8 (25%) 13,5 / 32 (42%) 
 81. VLACH Jiří CHJK Jihlava  1,5 / 7 (21%) 11,5 / 30 (38%) 
 82. FOŘTEL Milan Lok. Tábor B 1,0 / 1 (100%) 3,0 / 4 (75%) 
 83. LAVIČKA Lukáš N. Včelnice  1,0 / 1 (100%) 3,0 / 4 (75%) 
 84. SOCHOVÁ Mirka Kamenice F 1,0 / 1 (100%) 3,0 / 4 (75%) 
 85. PÝCHA Martin N. Bystřice  1,0 / 3 (33%) 7,5 / 18 (42%) 
 86. ZEMAN Zdeněk Lok. Tábor B 1,0 / 3 (33%) 6,0 / 12 (50%) 
 87. VOTÁPEK Miroslav Kamenice F 1,0 / 3 (33%) 3,5 / 12 (29%) 



� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
� MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 12 

Aktuální výsledky najdete na http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky 

 88. KŘÍŽEK Miloš Dačice D 1,0 / 4 (25%) 6,0 / 20 (30%) 
 89. DOMIN Pavel N. Včelnice  1,0 / 4 (25%) 5,0 / 16 (31%) 
 90. OPL Jaroslav Jin.Hradec  1,0 / 6 (17%) 8,0 / 24 (33%) 
 91. HLAVÁČEK Petr St. Jihlava  1,0 / 6 (17%) 6,0 / 24 (25%) 
 92. BUREŠ Jan Žirovnice  1,0 / 7 (14%) 12,0 / 28 (43%) 
 93. PRAVDÍK Josef Lok. Tábor B 1,0 / 7 (14%) 10,5 / 29 (36%) 
 94. KLIMEK Petr Lok. Tábor B 1,0 / 7 (14%) 10,5 / 30 (35%) 
 95. KARPÍŠEK Karel Jin.Hradec  1,0 / 7 (14%) 10,0 / 28 (36%) 
 96. MATOUŠ Jiří Dačice D 1,0 / 7 (14%) 7,5 / 28 (27%) 
 97. PODHRADSKÝ Milan Kamenice F 1,0 / 7 (14%) 6,0 / 29 (21%) 
 98. TESAŘ Tomáš Kamenice F 1,0 / 8 (13%) 9,0 / 32 (28%) 
 99. WANIA Leoš CHJK Jihlava  1,0 / 9 (11%) 11,5 / 36 (32%) 
 100. NOVÁKOVÁ Zdenka Kamenice F 0,0 / 0 --- 1,0 / 2 (50%) 
 101. TOMAN Zdeněk Třebíč B 0,0 / 0 --- 0,5 / 2 (25%) 
 102. JIRSA Marek Častrov  0,0 / 0 --- 0,0 / 1 (0%) 
 103. MAREK Martin Častrov  0,0 / 0 --- 0,0 / 2 (0%) 
 104. NĚMEC Ladislav Častrov  0,0 / 0 --- 0,0 / 2 (0%) 
 105. BĚHOUN Marek N. Bystřice  0,0 / 0 --- 0,0 / 2 (0%) 
 106. LENZ Milan Třebíč B 0,0 / 0 --- 0,0 / 3 (0%) 
 107. KASÁČEK Jaroslav Třebíč B 0,0 / 1 (0%) 2,0 / 4 (50%) 
 108. KOŘÍNEK Pavel Lok. Tábor B 0,0 / 1 (0%) 2,0 / 4 (50%) 
 109. LACINÁ Dana N. Včelnice  0,0 / 1 (0%) 2,0 / 6 (33%) 
 110. AUJEZDSKÝ Daniel Lok. Tábor B 0,0 / 1 (0%) 1,5 / 4 (38%) 
 111. OPL Lukáš Jin.Hradec  0,0 / 1 (0%) 1,5 / 4 (38%) 
 112. VÍTEK Stanislav N. Včelnice  0,0 / 1 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 113. PALUSKA Aleš St. Jihlava  0,0 / 1 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 114. ŠEBEK Josef N. Město  0,0 / 1 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 115. ZEDNÍK Pavel Kamenice F 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 116. CHÁB Jiří CHJK Jihlava  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 117. NEUGEBAUER Stanislav N. Včelnice  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 118. TERBL Pavel Dačice D 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 6 (0%) 
 119. KOHOUT Pavel Třebíč B 0,0 / 2 (0%) 4,0 / 8 (50%) 
 120. VLÁŠEK Karel Lok. Č.B.  0,0 / 2 (0%) 1,0 / 8 (13%) 
 121. HAVLÍČEK Jiří Častrov  0,0 / 7 (0%) 6,5 / 30 (22%) 

 

Průměry na kuželnách: 
           kuželna                                                                 průměr        plné         dorážka       chyby    výkon na hráče 

 1. Tj Třebíč, 1-4 3313 2233 1080 29,6 (552,2) 
 2. Centropen Dačice, 1-4 3229 2170 1059 34,7 (538,2) 
 3. Loko. Tábor, 1-4 3216 2159 1057 30,8 (536,0) 
 4. Nová Bystřice, 1-4 3188 2135 1053 31,3 (531,3) 
 5. Žirovnice, 1-4 3039 2085 954 42,7 (506,5) 
 6. Loko. Č. Budějovice, 1-4 2996 2071 925 42,2 (499,3) 
 7. Nová Včelnice, 1-2 2578 1766 812 29,1 (429,6) 
 8. Nové Město, 1-2 2568 1755 814 27,4 (428,0) 
 9. Cháb, 1-2 2540 1728 812 32,4 (423,3) 
 10. Kamenice N/l, 1-2 2539 1741 798 34,9 (423,2) 
 11. Častrov, 1-2 2501 1720 781 29,8 (416,8) 
 12. Slovan Jindřichův Hradec, 1-2 2488 1704 784 32,8 (414,7) 
 13. Sokol Chotoviny, 1-2 2483 1711 772 34,7 (413,9) 



Divize JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
� MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 13 

Aktuální výsledky najdete na http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky 

 

Nejlepší výkony na kuželnách: 

Centropen Dačice, 1-4 

Dačice D 3309 3. kolo VOJTÍŠEK Petr Dačice D 595 1. kolo 
Dačice D 3288 1. kolo VOJTÍŠEK Petr Dačice D 589 8. kolo 
Lok. Č.B.  3264 4. kolo VOTAVA Petr St. Jihlava  583 6. kolo 
Častrov  3261 1. kolo POSPÍCHAL Zdeněk Dačice D 581 1. kolo 
St. Jihlava  3245 6. kolo KOLÁŘ Miroslav Dačice D 579 3. kolo 
Dačice D 3221 6. kolo MARKOVÁ Pavlína Dačice D 577 4. kolo 
Dačice D 3193 4. kolo ČERNÝ Pavel Lok. Č.B.  576 4. kolo 
Chotoviny  3190 3. kolo VOJTÍŠEK Petr Dačice D 575 3. kolo 
N. Bystřice  3186 8. kolo KOLÁŘ Jaroslav Častrov  574 1. kolo 
Dačice D 3133 8. kolo REBAN Tomáš Lok. Č.B.  573 4. kolo 

Častrov, 1-2 

Častrov  2581 8. kolo NĚMEC Petr Častrov  472 8. kolo 
Třebíč B 2558 8. kolo TOMAN Lukáš Třebíč B 452 8. kolo 
N. Bystřice  2555 6. kolo BAUDYŠ Jan N. Bystřice  452 6. kolo 
Častrov  2520 2. kolo FILAKOVSKÝ Martin N. Bystřice  451 6. kolo 
Lok. Č.B.  2483 2. kolo NĚMEC Miroslav Častrov  451 8. kolo 
Častrov  2478 4. kolo NĚMEC David Častrov  449 8. kolo 
Častrov  2455 6. kolo NĚMEC Petr Častrov  447 4. kolo 
St. Jihlava  2399 4. kolo NĚMEC Petr Častrov  447 2. kolo 

Cháb, 1-2 

St. Jihlava  2655 9. kolo KAMIŠ Zdeněk Lok. Č.B.  484 7. kolo 
Žirovnice  2642 8. kolo LUKŠANDERL Jiří St. Jihlava  476 9. kolo 
St. Jihlava  2631 3. kolo KOŽICH Jakub Žirovnice  474 8. kolo 
CHJK Jihlava  2606 2. kolo KOČOVSKÝ Libor Žirovnice  473 8. kolo 
Lok. Č.B.  2606 7. kolo BERKA Miroslav St. Jihlava  473 9. kolo 
CHJK Jihlava  2595 4. kolo VOTAVA Martin St. Jihlava  468 7. kolo 
N. Město  2592 5. kolo DOLEŽAL Roman CHJK Jihlava  467 2. kolo 
CHJK Jihlava  2577 8. kolo NOVÁK Libor CHJK Jihlava  466 8. kolo 
St. Jihlava  2574 7. kolo MATĚJKA Jaroslav CHJK Jihlava  460 2. kolo 
CHJK Jihlava  2573 3. kolo KLÍMA Vladimír N. Včelnice  460 4. kolo 

Kamenice N/l, 1-2 

Kamenice F 2648 5. kolo ČEKAL Lukáš Kamenice F 501 5. kolo 
Chotoviny  2645 7. kolo BARTOŇ Jan Chotoviny  488 7. kolo 
Kamenice F 2590 8. kolo NĚMEC David Častrov  487 3. kolo 
St. Jihlava  2585 8. kolo KŘEMEN Petr Chotoviny  466 7. kolo 
Kamenice F 2567 1. kolo ŠINDELÁŘ Pavel Kamenice F 464 1. kolo 
Dačice D 2549 5. kolo CHVÁLA Michal Kamenice F 462 1. kolo 
Kamenice F 2508 3. kolo CHVÁLA Michal Kamenice F 461 8. kolo 
Kamenice F 2485 7. kolo LUKŠANDERL Jiří St. Jihlava  457 8. kolo 
Častrov  2474 3. kolo ŠINDELÁŘ Jiří Kamenice F 456 7. kolo 
Lok. Tábor B 2421 1. kolo HRSTKA Libor Chotoviny  453 7. kolo 

Loko. Č. Budějovice, 1-4 

Lok. Č.B.  3151 6. kolo ČERNÝ Pavel Lok. Č.B.  571 3. kolo 
Lok. Č.B.  3142 3. kolo BUĎOVÁ Tereza N. Město  560 3. kolo 



� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
� MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 14 

Aktuální výsledky najdete na http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky 

Lok. Č.B.  3116 1. kolo VOLTR Martin Lok. Č.B.  559 6. kolo 
Lok. Č.B.  3090 5. kolo VOLTR Martin Lok. Č.B.  554 1. kolo 
N. Město  3067 3. kolo VOLTR Martin Lok. Č.B.  552 8. kolo 
N. Včelnice  3002 8. kolo VOLTR Martin Lok. Č.B.  550 3. kolo 
Lok. Č.B.  2997 8. kolo ČERNÝ Pavel Lok. Č.B.  549 1. kolo 
CHJK Jihlava  2974 1. kolo KAMIŠ Zdeněk Lok. Č.B.  549 6. kolo 
Chotoviny  2951 5. kolo KAMIŠ Zdeněk Lok. Č.B.  547 5. kolo 
Kamenice F 2882 6. kolo REBAN Jiří Lok. Č.B.  536 5. kolo 

Loko. Tábor, 1-4 

Lok. Tábor B 3334 9. kolo ZEMAN Zdeněk Lok. Tábor B 609 9. kolo 
Lok. Tábor B 3239 4. kolo KAŠPAR Miroslav Lok. Tábor B 589 4. kolo 
Lok. Tábor B 3237 6. kolo KUČERA Vladimír, ing. Lok. Tábor B 585 6. kolo 
Třebíč B 3234 6. kolo KUČERA Vladimír, ing. Lok. Tábor B 582 4. kolo 
Lok. Tábor B 3224 2. kolo KAŠPAR Miroslav Lok. Tábor B 582 9. kolo 
St. Jihlava  3210 2. kolo KAŠPAR Miroslav Lok. Tábor B 570 2. kolo 
CHJK Jihlava  3205 9. kolo KLIMEK Petr Lok. Tábor B 562 2. kolo 
N. Bystřice  3172 4. kolo KAŠPAR Miroslav Lok. Tábor B 559 6. kolo 

Nová Bystřice, 1-4 

N. Bystřice  3282 5. kolo HAVLÍČEK Jan N. Bystřice  607 7. kolo 
Lok. Č.B.  3264 9. kolo CUKR Jan Jin.Hradec  601 1. kolo 
N. Bystřice  3247 9. kolo MÁTL Libor Jin.Hradec  590 1. kolo 
N. Bystřice  3214 7. kolo BĚHOUN Jaroslav N. Bystřice  582 9. kolo 
Jin.Hradec  3211 1. kolo FILAKOVSKÝ Martin N. Bystřice  581 5. kolo 
N. Bystřice  3197 3. kolo FILAKOVSKÝ Martin N. Bystřice  575 3. kolo 
Žirovnice  3191 3. kolo REBAN Tomáš Lok. Č.B.  572 9. kolo 
N. Bystřice  3188 1. kolo VOLTR Martin Lok. Č.B.  568 9. kolo 
N. Město  3125 7. kolo WANIA Leoš CHJK Jihlava  565 5. kolo 
CHJK Jihlava  3109 5. kolo HAVLÍČEK Jan N. Bystřice  565 5. kolo 

Nová Včelnice, 1-2 

N. Včelnice  2696 7. kolo MAREK Tomáš N. Včelnice  484 7. kolo 
N. Včelnice  2686 3. kolo PIVKO Tibor N. Včelnice  482 3. kolo 
N. Včelnice  2665 9. kolo PIVKO Tibor N. Včelnice  477 7. kolo 
Třebíč B 2636 1. kolo PIVKO Tibor N. Včelnice  470 5. kolo 
Lok. Tábor B 2604 3. kolo TYŠER Martin N. Včelnice  465 9. kolo 
N. Včelnice  2591 5. kolo PIVKO Kamil N. Včelnice  463 3. kolo 
Častrov  2583 5. kolo NOVOTNÝ Mojmír Třebíč B 461 1. kolo 
Dačice D 2537 7. kolo KLÍMA Vladimír N. Včelnice  460 7. kolo 
N. Včelnice  2493 1. kolo KUČERA Vladimír, ing. Lok. Tábor B 456 3. kolo 
Kamenice F 2479 9. kolo NOVÁČEK Libor Třebíč B 455 1. kolo 

Nové Město, 1-2 

N. Město  2705 1. kolo PIVKO Tibor N. Včelnice  470 6. kolo 
N. Město  2653 2. kolo MIKO Michal N. Město  467 8. kolo 
Chotoviny  2633 1. kolo KUBĚNA František N. Město  463 2. kolo 
N. Město  2623 8. kolo KUBĚNA František N. Město  462 1. kolo 
N. Město  2617 6. kolo BUĎOVÁ Tereza N. Město  461 8. kolo 
Kamenice F 2564 4. kolo MIKO Michal N. Město  461 6. kolo 
N. Město  2563 4. kolo BERVIDA Luboš Chotoviny  461 1. kolo 
N. Včelnice  2556 6. kolo HLISNIKOVSKÝ Karel N. Město  460 4. kolo 
Jin.Hradec  2527 8. kolo HLISNIKOVSKÝ Karel N. Město  459 2. kolo 
Dačice D 2497 2. kolo HLISNIKOVSKÝ Karel N. Město  456 6. kolo 



Divize JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
� MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 15 

Aktuální výsledky najdete na http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky 

Slovan Jindřichův Hradec, 1-2 

Jin.Hradec  2583 3. kolo NĚMEC Miroslav Častrov  481 7. kolo 
Lok. Tábor B 2535 5. kolo CUKR Jan Jin.Hradec  463 7. kolo 
Častrov  2521 7. kolo CUKR Jan Jin.Hradec  462 3. kolo 
Jin.Hradec  2507 7. kolo SLOVÁK Jiří Jin.Hradec  460 3. kolo 
Jin.Hradec  2440 5. kolo KUČERA Vladimír, ing. Lok. Tábor B 455 5. kolo 
Třebíč B 2387 3. kolo KOLÁŘ Jaroslav Častrov  443 7. kolo 

Sokol Chotoviny, 1-2 

Chotoviny  2639 4. kolo BARTOŇ Jan Chotoviny  480 8. kolo 
Chotoviny  2615 8. kolo MÁTL Libor Jin.Hradec  478 2. kolo 
Chotoviny  2554 2. kolo HEIN Zbyněk Chotoviny  471 4. kolo 
Chotoviny  2515 6. kolo KŘEMEN Petr Chotoviny  461 2. kolo 
Třebíč B 2474 4. kolo HRSTKA Libor Chotoviny  451 6. kolo 
Žirovnice  2471 6. kolo CUKR Jan Jin.Hradec  447 2. kolo 
Jin.Hradec  2453 2. kolo HEIN Zbyněk Chotoviny  446 2. kolo 
Lok. Tábor B 2437 8. kolo HEIN Zbyněk Chotoviny  442 8. kolo 

Tj Třebíč, 1-4 

Třebíč B 3405 7. kolo MYŠKA Martin Třebíč B 601 7. kolo 
CHJK Jihlava  3391 7. kolo AUGUSTA Tomáš CHJK Jihlava  600 7. kolo 
N. Bystřice  3343 2. kolo TOMAN Lukáš Třebíč B 587 9. kolo 
Žirovnice  3326 5. kolo HAVLÍČEK Jan N. Bystřice  585 2. kolo 
Třebíč B 3294 9. kolo TOMAN Lukáš Třebíč B 581 7. kolo 
N. Město  3230 9. kolo KOŽICH František Žirovnice  578 5. kolo 
Třebíč B 3219 5. kolo NOVÁČEK Libor Třebíč B 576 7. kolo 
Třebíč B 3186 2. kolo NOVÁK Libor CHJK Jihlava  573 7. kolo 

Žirovnice, 1-4 

Žirovnice  3223 7. kolo KOČOVSKÝ Libor Žirovnice  582 7. kolo 
Žirovnice  3218 9. kolo KOŽICH Jakub Žirovnice  579 2. kolo 
Žirovnice  3142 2. kolo KUČERA Vladimír, ing. Lok. Tábor B 567 7. kolo 
Žirovnice  3116 4. kolo KOŽICH František Žirovnice  565 9. kolo 
Lok. Tábor B 3096 7. kolo KOČOVSKÝ Libor Žirovnice  557 9. kolo 
N. Včelnice  2999 2. kolo ČEKAL Miroslav Žirovnice  556 9. kolo 
Častrov  2979 9. kolo KOŽICH Jakub Žirovnice  546 7. kolo 
Jin.Hradec  2945 4. kolo NĚMEC Miroslav Častrov  544 9. kolo 

 

Četnost výsledků: 
 8 : 0 3x 
 7 : 1 12x 
 6 : 2 14x 
 5 : 3 10x 
 4 : 4 6x 
 3 : 5 4x 
 2 : 6 9x 
 1 : 7 2x 
 5,5 : 2,5 2x 

 

 

 



� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
� MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 16 

Aktuální výsledky najdete na http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky 

 


